
  
   Natathlon départemental Avenirs - Zone Sud 

 LE PLESSIS-ROBINSON
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  200 m Nage Libre Dames 

1. RICHARD Clemence 2008 FRA CSM CLAMART 2:55.00
2. BELKHELLADI Ines 2008 FRA ANTONY NATATION 3:18.00
3. CHAPEL Annabelle 2008 FRA STADE DE VANVES 3:25.00
4. BECKER Lola 2008 FRA STADE DE VANVES 3:26.73
5. MULONGO Alicia 2008 FRA ANTONY NATATION 3:48.00
6. LEPUR Anne-Flore 2008 FRA ANTONY NATATION 3:50.00
7. LEPUR Apolline 2008 FRA ANTONY NATATION 3:55.00
8. VUILLEMIN Louane 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:57.23
9. CASTELA Yael 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:02.58

10. BEGUE-TURON Inès 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4:10.00
11. BONNET Eleonore 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4:10.00
12. IBRAHIEM Sama 2008 FRA ANTONY NATATION 4:10.00
13. BIGOT-CARTIER Clement 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:16.18
14. DAUVILLIER Jules 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:23.56
15. CORVALA Carla 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:24.78
16. ROUAULT Emma 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:25.32
17. BOUILLON Giliane 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:26.56
18. FREBOURG Clara 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:27.85
19. CHEVEREAU Jeanne 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:28.56
20. SOIRANT Maryline 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:32.24
21. BRENELLIERE Apolline 2008 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 4:35.00
22. RONDEL Lou-Ann 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:57.23
23. HAMAMEL Nehla 2008 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 5:07.00
24. VANDEWYNCKEL Ines 2008 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 5:49.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. CHATTUAIS Daphné 2007 FRA ANTONY NATATION 6:27.00
2. CARPIN Emilie 2007 FRA ANTONY NATATION 7:10.00
3. GAUTIER Charlotte 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 7:30.50
4. KARADZIC Vassilia 2007 FRA CSM CLAMART 7:45.00
5. MAINGAUD Lina-Lila 2007 FRA CSM CLAMART 7:45.00
6. POISSIER-LORTET Léonie 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 7:45.48
7. ALBIN Emmy 2007 FRA S.M MONTROUGE 8:00.00
8. AQUILON Pauline 2007 FRA S.M MONTROUGE 8:00.00
9. BERNARD Clara 2007 FRA STADE DE VANVES 8:00.00

10. HAMELIN Lili-Jeanne 2007 FRA S.M MONTROUGE 8:00.00
11. RANDRIAMAMY Diane 2007 FRA STADE DE VANVES 8:00.00
12. BERACHE Soulaf 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 8:10.20
13. COULON Jeanne 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 8:20.48
14. COGNET Emilie 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 8:20.63
15. BARRACO Atea 2007 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 9:10.00
16. JOLY D'AUSSY Blanche 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 9:30.30
17. FANTAUZZI Louise 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 10:00.00
18. PRADIER Lucie 2007 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 10:00.00
19. HOANG Aline 2007 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 10:20.00
20. LHOMOND Léna 2007 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 10:35.00
21. DUBOIS Noemie 2007 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 10:45.00
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   Natathlon départemental Avenirs - Zone Sud 

 LE PLESSIS-ROBINSON
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Brasse Dames 

1. BIGOT-CARTIER Clement 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 57.74
2. FREBOURG Clara 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 57.81
3. CASTELA Yael 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 59.98
4. CORVALA Carla 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:00.03
5. VUILLEMIN Louane 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:03.84
6. ROUAULT Emma 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:07.89
7. BOUILLON Giliane 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:14.44
8. DAUVILLIER Jules 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:14.57
9. CHEVEREAU Jeanne 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:14.78

10. SOIRANT Maryline 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:17.56
11. RONDEL Lou-Ann 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:18.56

 100 m Brasse Dames 

1. COHEN STEINITZ Salome 2007 FRA CSM CLAMART 2:00.00
2. LAIDOUNI Lina 2007 FRA CSM CLAMART 2:00.00
3. GAUTIER Charlotte 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:25.46
4. JOLY D'AUSSY Blanche 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:30.21
5. BERACHE Soulaf 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:35.69

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. DELECOLLE Camille 2007 FRA ANTONY NATATION 3:13.00
2. GAMBIN Teo 2007 FRA ANTONY NATATION 3:14.00
3. BENELHADJ Tom 2007 FRA STADE DE VANVES 3:14.81
4. ORGEBIN Roman 2007 FRA ANTONY NATATION 3:15.00
5. ANOYVEGA LANCON Hugo 2007 FRA STADE DE VANVES 3:19.22
6. DARRAS Luc 2007 FRA STADE DE VANVES 3:19.38
7. LE CLECH Soen 2007 FRA ANTONY NATATION 3:20.00
8. CHALU-COYO Lilian 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:25.82
9. GOMEZ Pierre 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:25.88

10. POMMIER Ludovic 2007 FRA STADE DE VANVES 3:27.98
11. ANDRIATSARAMANANA Sahala-Ilo 2007 FRA CSM CLAMART 3:37.36
12. PORTE-PARTARRIEU Valentin 2007 FRA ANTONY NATATION 3:38.00
13. ADJAS Marlon 2007 FRA S.M MONTROUGE 3:40.00
14. PERES Raphael 2007 FRA S.M MONTROUGE 3:40.00
15. MESROR Yannis 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:40.48
16. RAVELOSON RASENDRA Faniry 2008 FRA ANTONY NATATION 3:42.00
17. LEROUX Idriss 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:44.58
18. LETOURNEUR Eliot 2008 FRA ANTONY NATATION 3:45.00
19. GUINET Bastien 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:55.25
20. FOSSIER Louis 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:56.89
21. SOIRANT Jean 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:58.58
22. BEGORRE GIRRE Louis 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:58.79
23. LE LAMER Killian 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:59.65
24. KOUADIO-LE REST Liam 2007 FRA STADE DE VANVES 4:00.00
25. SOURDEAU-LACHOT Camille 2007 FRA S.M MONTROUGE 4:00.00
26. LEBRUN Clement 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:03.56
27. AMELOT Robin 2007 FRA STADE DE VANVES 4:05.00
28. JAKOVLJEVIC Vladimir 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:17.56
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   Natathlon départemental Avenirs - Zone Sud 

 LE PLESSIS-ROBINSON
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

29. WIART Raphael 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:18.52
30. ARRAUDEAU Martin 2008 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 4:20.00
31. HOUETTE Augustin 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4:20.00
32. VERIVICHEV Léo 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4:20.00
33. POYEN Tom 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:28.96
34. THEILLERE Lourenço 2008 FRA CSM CLAMART 4:30.00
35. TUYPENS Theotim 2008 FRA CSM CLAMART 4:30.00
36. CZERNIK Liam 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4:40.59
37. ALBERDI Victor 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4:40.63
38. MAJCHER Marius 2008 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 5:00.00
39. BERGER Julien 2007 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 5:20.00
40. SERRIER Marc-Olivier 2007 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 5:20.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. KARADZIC Marko 2006 FRA CSM CLAMART 5:25.02
2. CHALENDAR Alexandre 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 5:30.00
3. VIARD Neil 2006 FRA CSM CLAMART 6:01.81
4. PASSANI Maxime 2006 FRA CSM CLAMART 6:02.11
5. THEILLERE Romain 2006 FRA CSM CLAMART 6:10.00
6. SPINOSA Lucas 2006 FRA STADE DE VANVES 6:26.08
7. BIGAY Antoine 2006 FRA STADE DE VANVES 6:27.89
8. MAJCHER Joris 2006 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 6:30.00
9. MATTIUSSI Erling 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 6:40.07

10. AZZOUZ Anis 2006 FRA S.M MONTROUGE 6:50.00
11. CALABER Tristan 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 6:54.44
12. DUHAMEL-VALENTE Lukas 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 6:55.55
13. ADJAS Jason 2006 FRA S.M MONTROUGE 7:00.00
14. MICALLEF-MARTINS Lucas 2006 FRA S.M MONTROUGE 7:15.00
15. SEDILOT Anatole 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 7:20.50
16. JOANNESSE Alexandre 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 7:25.00
17. KANAMORI Valentin 2006 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 7:30.00
18. TALAI Sami 2006 FRA S.M MONTROUGE 7:30.00
19. BOUCHERGUINE Antoine 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 7:32.55
20. MASINGUE Edgar 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 7:50.00
21. LEBRUN Gabriel 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 7:50.23
22. DAUVILLIER Maxime 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 7:58.65
23. VAHLAS Lucas 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 8:10.48
24. LOUNIS Azzedine 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 8:25.00
25. ARRANZ Victor 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 8:30.48
26. AMOURY Clement 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 8:33.44
27. EPINETTE Clement 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 8:50.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. CHALU-COYO Lilian 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 50.41
2. GOMEZ Pierre 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 51.92
3. LEROUX Idriss 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 58.02
4. SOIRANT Jean 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:00.03
5. LE LAMER Killian 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:00.29
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   Natathlon départemental Avenirs - Zone Sud 

 LE PLESSIS-ROBINSON
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

6. GUINET Bastien 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:03.45
7. LEBRUN Clement 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:06.60
8. JAKOVLJEVIC Vladimir 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:07.29
9. POYEN Tom 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:09.71

10. FOSSIER Louis 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:12.89
11. WIART Raphael 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:19.93

 100 m Brasse Messieurs 

1. RIMAUX Gael 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 2:00.00
2. DUHAMEL-VALENTE Lukas 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:00.22
3. DAUVILLIER Maxime 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:02.02
4. MATTIUSSI Erling 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:10.23
5. LEBRUN Gabriel 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:10.69
6. CALABER Tristan 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:11.11
7. SEDILOT Anatole 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:15.51
8. BOUCHERGUINE Antoine 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:35.69
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